UBND TỈNH BÌNH THUẬN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ Y TẾ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3433/SYT-VP                              Bình Thuận, ngày 14 tháng 10  năm 2020

  V/v triển khai chiến dịch rà

soát, bóc gỡ mã độc năm 2020

  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

  Sở Y tế nhận được Công văn số 807/STTTT-TTCNTT&TT ngày

29/9/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển khai chiến dịch

rà soát, bóc gỡ mã độc năm 2020.

           Qua kiểm tra, rà soát, Sở y tế gửi báo cáo kết quả triển khai triển

khai chiến dịch rà soát, bóc gỡ mã độc năm 2020 cụ thể theo mẫu Phụ lục

II (đính kèm).

 Sở Y tế báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông để biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                                       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Cục Công nghệ thông tin-Bộ Y tế;

- Lưu: VT, VP.

                                                                                                   Nguyễn Quốc Việt

		2020-10-14T14:48:33+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-14T14:48:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!